SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
COFECI

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

SDS Bloco A -  Lote 44 – Edifício Boulevard Center Salas 201/210 – Fone: (61) 3321.2828
CEP: 70391-900 – Brasília/DF – CNPJ: 62.658.737/0001-53
http://www.cofeci.gov.br – e-mail: cofeci@cofeci.gov.br

Ofício Circular-CEF nº 006/2021                                      Brasília, 20 de julho de 2021.

Ilmo(a) Sr(a)

Conselheiro (a) Regional Efetivo (a) Eleito (a)

Chapa CRECI EM AÇÃO

Servimo-nos do presente para convocar Vossa Senhoria a

comparecer à SESSÃO PLENÁRIA ESPECIAL VIRTUAL, marcada para oficializar a

posse e   Diplomação dos Conselheiros Regionais eleitos para o cumprimento do

mandato da Gestão 2022/2024 do Creci 8ª Região/DF, bem como eleição da Diretoria,

Conselho Fiscal e Representantes junto ao COFECI, agendada para o dia 26 de julho

de 2021, às 15hs, através de plataforma digital. Informa-se que o link de acesso da

sala virtual será providenciado e encaminhado com antecedência, via e-mail.

Sendo só para o momento, aproveitamos a oportunidade para

renovar votos de estima e consideração.

Cordialmente,

Luiz Cláudio Nasser Silva

Coordenador da Comissão Eleitoral Federal

Portaria COFECI n.º 006/2021

ENVIADO AOS CONSELHEIROS REGIONAIS EFETIVOS ELEITOS PARA O MANDATO DO TRIÊNIO

2022/2024 DO CRECI 8ª REGIÃO/DF.